বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

মঙ্গলবার, জানুয়ারী ১৮, ২০০৫

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

বাণিজ্য মন্ত্রণালয়

প্রজ্ঞাপন

তারিখ, ৪ মাঘ ১৪১১/১৭ জানুয়ারী ২০০৫

এস,আর, ও নং ১৭-আইন/২০০৫—কোম্পানী আইন, ১৯৯৪ (১৯৯৪ সনের ১৮নং আইন) এর ধারা ২২০ (১) এর উদ্দেশ্য পূরণকল্পে উক্ত আইনের ধারা ২২৬(৪) এ প্রদত্ত ক্ষমতাবলে সরকার কস্ট অডিট (রিপোর্ট) বিধিমালা, ১৯৯৭ নিম্নরূপ সংশোধন করিল, যথা :

উপরি-উক্ত বিধিমালার—

(ক) বিধি ৩ এর পরিবর্তে নিম্নরূপ বিধি ৩ প্রতিস্থাপিত হইবে, যথা :—